
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky:  

„ZČU –Revitalizace části kampusu Západočeské univerzity v Plzni, Borská pole, 
Univerzitní ul., Plzeň – studie a projektová dokumentace“ 

 
Systémové číslo zakázky: P22V00000378 
Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  

sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 497 77 513 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 14.11.2022 
 
Ve věci veřejné zakázky zadávané v nadlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) s názvem „ZČU – 
Revitalizace části kampusu Západočeské univerzity v Plzni, Borská pole, Univerzitní ul., 
Plzeň – studie a projektová dokumentace“ podáváme vysvětlení zadávací dokumentace 
k zadávacím podmínkám, které upřesňují zadávací podmínky k předmětné veřejné zakázce. 

 
Na adresu zadavatele byly zaslány následující dotazy: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, v ZD nejsou uvedeny podklady, popřípadě požadavek na biologický průzkum. Na 
základě analýzy disponibilních podkladů, tak v rámci řešeného území je evidován výskyt 
zvláště chráněných druhů organismů dle Vyhlášky 395/192 Sb. Jakým způsobem bude 
vyřešen případný posun termínu plnění díla, pokud bude orgánem ochrany přírody 
doporučeno zpracování aktuálních biologických průzkumů. 
 
Odpověď č. 1 
 
Zadavatel upřesňuje, že bude v případě doporučení orgánu ochrany přírody zohledňovat 
nutnost provádění biologického průzkumu a bude prodlužovat termín provedení PD o dobu 
provádění takového průzkumu. Zadavatel upravuje Zadávací dokumentaci, která je přílohou 
č. 1 Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 14.11. 2022.  Zadavatel upravuje rovněž 



Závazný návrh smlouvy včetně přílohy, která je přílohou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 
2 ze dne 14.11. 2022. 
Dotaz č. 2: 
 
Dobrý den, 
jaké doklady je prosím požadujete doložit u projektanta zajišťující inženýrskou činnost? Ze 
zákona není pro inženýrskou činnost požadována autorizace, v ZD však na str. 11 odkazujete 
na bod 15.2.3. Ten uvádí, že požadujete autorizace A.0, A.3, nebo IV00. 
 
 
 
Odpověď č. 2 
 
 
Zadavatel upřesňuje, že u provádění inženýrské činnosti není potřeba autorizace - dle bodu 
15.2.3. Zadavatel upravuje Zadávací dokumentaci, která je přílohou č. 1 Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 2 ze dne 14.11. 2022.   
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č.1 -   Zadávací dokumentace – aktualizace 
Příloha č.2 -   Závazný návrh smlouvy včetně přílohy – aktualizace 
 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že podané informace mění zadávací podmínky, lhůta pro podání nabídek 
je prodloužena a to do 25.11. 2022 do 10:00hod. 

 
 

 
V Plzni dne: viz el. podpis  
 
 
 
 

…………….……………………… 
Západočeská univerzita v Plzni 

z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
                           Odbor právní  


		2022-11-14T09:08:52+0100
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




